Centro de Educação a Distância/Faculdade UnB Planaltina/Universidade de Brasília

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA - CEAD - FACULDADE UNB PLANALTINA
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM SOCIOLOGIA PARA O ENSINO MÉDIO

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL N° 001/2019
CHAMADA DE INSCRIÇÃO PARA PROFESSOR FORMADOR

A coordenadora do curso de Especialização em Sociologia para o Ensino Médio, juntamente

com a equipe de seleção dessa chamada, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado parcial da seleção de professor formador, em ordem de classificação.

1.1. DO RESULTADO PARCIAL

Candidatos Classificação

Magalis Bésser Dorneles Schneider 1°

Bianca Regina De Lima Salomão 2°

Kalina Lígia De Almeida Borba 3°

Alessandra Lisboa Da Silva 4°

Eliana Aparecida Silva Santos Feitosa 5°

Adínia Santana Ferreira 6°

Cleonice Pereira Do Nascimento Bittencourt 7°

Jaisson Rodrigo Costacurta 8°

Jonathas Felipe Aires Ferreira 9°

Clerismar Aparecido Longo 10°

Sonirza Corrêa Marques 11°

Norma Lucia Neris De Queiroz 12°

Angélica Inês Miotto 13°

Maria Verúcia De Souza Melo 14°

Lucyara Franco Ribeiro 15°

Gleydson Gonzaga De Lucena 16°

Edson Rodrigues Da Silva 17°

Natália Ribeiro De Souza Evangelista 18°

Daniela Trigueirinho Alarcon 19°

Roberta Assunção 20°

Ana Cristina Rodrigues Pereira 21°

Wanderson Da Silva Chaves 22°

Carla De Fátima Cordeiro 23°

Walison Vasconcelos Pascoal 24°

Ivan Lima Gomes 25°

Hugo Naves De Jesus 26°

Anna Paula Da Silva 27°

Nislaine Caetano Silva 28°

Caroline Marci Fagundes Coutinho 29°

Isabohr Mizza Veloso Dos Santos 30°

Andre Luiz Lopes De Araujo 31°

Centro de Educação a Distância/Faculdade UnB Planaltina/Universidade de Brasília

1.2. DO RESULTADO PROVISÓRIO E DA CONVOCAÇÃO

1.2.1. Os nove primeiros colocados serão convocados para a entrega da documentação e

posterior inicio das atividades. Os demais irão compor o banco de dados de dados e serão

convocados conforme a necessidade do curso.

1.2.3. Os candidatos que não constam nessa ordem de classificação, foram automaticamente

eliminados por não atingirem os critérios considerados obrigatórios no item 2.1 do edital de

seleção ou por apresentarem arquivos corrompidos.

1.2.4. O resultado final desta seleção, bem como a possível data de convocação, serão

divulgados no dia 25 de fevereiro de 2019.

Brasília, 20 de fevereiro de 2019.

Profª. Drª. Tânia Cristina da Silva Cruz

Coordenadora do Curso de Especialização em Sociologia para o Ensino
Médio